
MAGIA POMAGANIA NA JARMARKU ŚWIĄTECZNYM
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Świąteczny jarmark w Koronowie stał się miejscem w którym rozbłysnęła magia pomagania. Funkcjonariusze Zakładu 
Karnego w Koronowie wspólnie z rodzicami Anki – Bydgoszczanki zbierali fundusze na jej leczenie.

Na jarmarku

W Koronowie odbył się jarmark bożonarodzeniowy, na którym co roku pojawiają się kolorowe stoiska pełne 
świątecznych ozdób i zapachu pierników. Na jarmarku nie mogło zabraknąć funkcjonariuszy Zakładu Karnego w 
Koronowie, którzy ramię w ramię z rodzicami Anki Bydgoszczanki włączyli się w przygotowanie wydarzenia.

Szczególną uwagę odwiedzających wzbudziły warsztaty tworzenia lalek z wełny czesankowej organizowane przez 
funkcjonariuszy Zakładu Karnego w Koronowie. Dzieci, rodzice mogli dzielić się radością tworzenia i odkrywać, że 
wspólna praca potrafi zbliżać ludzi niezależnie od codziennych obowiązków. Na stoiskach znalazły się także ozdoby 
wykonane przez osoby osadzone w Zakładzie Karnym w Koronowie w ramach terapii zajęciowej. Każda z nich była nie 
tylko piękną dekoracją, ale także symbolem nadziei i dowodem, że nawet za więziennymi murami można odnaleźć 
sens, twórczość i chęć włączenia się w życie społeczne. Dochód ze sprzedaży tych prac przeznaczono w calości na 
wsparcie leczenia Anki Bydgoszczanki, co nadało całemu wydarzeniu głęboki wymiar – pokazując, że dobro może 
rodzić się w najmniej spodziewanych miejscach.  

Mosty

Obecność funkcjonariuszy podczas jarmarku pokazuje, że można przekuć trudną pracę z przestępcami w czynienie 
dobra i budowanie mostów między ludźmi i różnymi środowiskami. Służba Więzienna czyni stałe starania, aby ukazać 
ludziom z lokalnego środowiska, że jest obecna w ich codziennym życiu. Choć realizacja jej najważniejszych zadań jest 
zazwyczaj niezauważalna przez społeczeństwo to w każdej chwili funkcjonariusze dbają o ochronę społeczeństwa przed 
sprawcami przestępstw osadzonymi w zakładach karnych i aresztach śledczych, ale także próbują wpłynąć na nich, 
aby po opuszczeniu murów więzienia byli lepszymi ludźmi. 
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